
Gestor - Rodrigo Maicon De Santana Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Pça Otávio Mangabeira, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TFOZLPJZWUF5CH36WHDDHQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Mutuípe
1 Terça-feira • 10 de Novembro de 2020 • Ano  • Nº 3522

 
 

Prefeitura Municipal de 
Mutuípe publica: 

 
 
 Processo de Dispensa de Licitação Nº 183-2020 - Contratação de 

empresa para aquisição hortifruti em caráter emergencial para as equipes 
que estão na linha de frente, no enfrentamento ao COVID 19. 

 Processo de Dispensa de Licitação Nº 186-2020 - Contratação de 
empresa para prestar serviço na locação de 02 automóveis para atender 
as demandas do COVID 19, realizando serviços na zona rural, urbana e 
intermunicipal pelo período de 02 meses.  



A Prefeitura Municipal de Mutuípe - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas 
todas as formalidades da lei 13.979/2020 art. 4, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 183-2020, tendo como 
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISICAO HORTIFRUTI EM CARATER EMERGENCIAL PARA 
AS EQUIPES QUE ESTÃO NA LINHA DE FRENTE, NO ENFRENTAMENTO AO COVID 19.Conforme o Relatório 
da Comissão Permanente de Licitação constituída pelo Decreto n° 075 de 15 de Junho de 2020, resolve Homologar 
e Adjudicar o Processo de Dispensa, em favor ALLANEY DOS SANTOS, inscrita no CPF Nº 895.412.515-87. Com 
um valor global de R$ 21.083,00 (Vinte e um mil e oitenta e três reais). Mutuípe-Ba, 22 de Outubro de 2020. Rodrigo 
Maicon de Santana Andrade. Prefeito. 
 
 
A Prefeitura Municipal de Mutuípe - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas 
todas as formalidades da lei 13.979/2020 art. 4, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 186-2020, tendo como 
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO NA LOCAÇÃO DE 02 AUTOMOVEIS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DO COVID 19, REALIZANDO SERVIÇOS NA ZONA RURAL, URBANA E 
INTERMUNICIPAL PELO PERIODO DE 02 MESES. Conforme o Relatório da Comissão Permanente de Licitação 
constituída pelo Decreto n° 075 de 15 de Junho de 2020, resolve Homologar e Adjudicar o Processo de Dispensa, 
em favor MAIA TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA ME, inscrita no CNPJ Nº 02.336.029/0001-74. Com um valor 
global de R$ 15.004,00 (quinze mil e quatro reais). Mutuípe-Ba, 23 de Outubro de 2020. Rodrigo Maicon de Santana 
Andrade. Prefeito. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mutuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TFOZLPJZWUF5CH36WHDDHQ

Terça-feira
10 de Novembro de 2020
2 - Ano  - Nº 3522

Dispensas de Licitações


		2020-11-10T15:03:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




